

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.4
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семьдесят тысяч сто шестьдесят шесть рублей 50 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,95		70 166,50
ЖЭС-2					0,1		1 391,81
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<20мм с лестниц (фасад под карнизом) 00-00008128 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25 кг	ТЕРэ4.01-09-006-05	10 м2	0,1	13 918,10	1 391,81
				кг	10	18,81	188,10
Прямые затраты по разделу:							657,54
Накладные расходы по разделу:							314,52
Сметная прибыль по разделу:							187,78
НДС 20% по разделу:							231,97
Итого по разделу, включая НДС:							1 391,81
PCY							68 774,69
2	1	Смена обрешетки:сплошным настилом из досок толщиной до 30 мм (козырек над приямком) 00-00007946 Брусok 50*50*3000 00-00007943 Доска 25*100*3000	ТЕРэ4.01-07-004-04	10 м2	0,75	10 290,31	7 717,73
				пог.м	21	42,90	900,90
				м3	0,165	14 800,00	2 442,00
3	2	Окрытие козырька 00-00007250 Лист оцинкованный 1*2м 0,55мм 00-00007481 Саморез кровельный 4,8*35	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	1,4	14 704,74	20 586,64
				шт	7	917,00	6 419,00
				шт	20	1,80	36,00
4	3	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (приямок) 00-00008132 Лак Bitumast 21,5л	ТЕРэ4.01-10-017-06	10 м2	0,7	4 605,97	3 224,18
				л	2,1	120,01	252,02
5	4	Изготовление решеток (приямок) 00-00006809 Труба профильная 20*20*2мм 6м 00-00007771 Арматура А 3 16 (6м) 00-00007773 Уголок 50*50 3м 00-00007475 Уголок металлический 50*50*5 мм 6м 00-00007706 Труба профильная 20*20*2мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	4	9 311,54	37 246,14
				м	2	98,61	197,22
				пог.м	2	95,69	191,38
				пог.м	14	285,00	3 990,00
				м	9	299,75	2 697,75
				м	28	113,15	3 168,20

00-00007707 Труба профильная 40*20*2мм 6м

м

10

143,02

1 430,20

Прямые затраты по разделу:	37 540,10
Накладные расходы по разделу:	12 250,96
Сметная прибыль по разделу:	7 521,18
НДС 20% по разделу:	11 462,45
Итого по разделу, включая НДС:	68 774,69
Прямые затраты по всем разделам:	38 197,64
Накладные расходы по всем разделам:	12 565,48
Сметная прибыль по всем разделам:	7 708,96
НДС 20% по всем разделам:	11 694,42
Итого по всем разделам, включая НДС:	70 166,50

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин